

Libero Consorzio Comunale di Trapani
Settore 7°- Servizio Ufficio Tecnico Edilizia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL' ISTITUTO IPA "A.
DAMIANI – PASTORELLA – MARSALA

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 20/12/2023

IL TECNICO
geom. Giovanna Bertolino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 AN. 02	Piattaforma aerea tipo ragno, compreso carburante, conducente e manovratore Per taglio alberi					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	118,68	2'373,60
2 P.E. 03	Piattaforma aerea tipo ragno					0,00	68,40	0,00
3 P.E. 01	Operaio Qualificato					0,00	26,24	0,00
4 P.E. 04	Escavatore 74KW con operatore per eliminazione delle radici degli alberi					0,00	81,00	0,00
5 26.01.01.001	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... er ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio Ingresso uscita di sicurezza Prospetto lato destro Prospetto lato campetto Prospetto lato sinistro		10,00 8,00 24,00 15,00	7,000 7,000 7,000 7,000		70,00 56,00 168,00 105,00		
	SOMMANO mq					399,00	7,81	3'116,19
6 26.01.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso della larghezza di 75 mm, fornito e posto i ... rti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera.		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	4,07	407,00
7 26.03.02.002	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. S ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	73,20	73,20
8 26.06.01	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla calotta, ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	11,51	46,04
9	Occhiali protettivi con marchio di conformità per la lavorazione di							
	A R I P O R T A R E							6'016,03

[illegible]